

- at enhver kvinde, som oplever komplikationer under graviditet eller fødsel, har adgang til akut fødselshjælp og uddannet personale, og
- at enhver kvinde har adgang til prævention og seksualoplysning, så hun har muligheden for selv at planlægge, hvor mange børn hun vil have og hvornår?»

(Forespørgsel nr. F 26).

Medlemmer af Folketinget Aage Frandsen (SF), Anne Baastrup (SF) og Morten Homann (SF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til undervisningsministeren:

»Hvad vil regeringen gøre for at sikre, at alle unge, der går i gang med en erhvervsuddannelse, har muligheder for at afslutte uddannelsen inkl. den praktik, som ligger i vekseluddannelserne i form af praktik i virksomhederne eller skolepraktik, for derved at undgå, at mange unge står uden praktikpladser og med risiko for, at de ikke får nogen erhvervsuddannelse?»

(Forespørgsel nr. F 27).

Medlemmer af Folketinget Peter Skaarup (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF), Per Dalggaard (DF) og Pia Kjærsgaard (DF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til justitsministeren:

»Hvad kan ministeren oplyse om Schengensarbejdet og om grænsekontrollen mellem Dan-

mark og Tyskland og mellem Danmark og Sverige specielt med henblik på at stoppe illegale flygtninge samt at beslaglægge narkotika, herunder om, hvilke muligheder regeringen ser for at forbedre kontrollen inden for de eksisterende Schengenregler?»

(Forespørgsel nr. F 28).

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL), Keld Albrechtsen (EL), Pia Boisen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) har meddelt mig, at de ønsker at tage forespørgsel nr. F 10 til justitsministeren, som blev anmeldt den 19. oktober 2004, tilbage. Den lød således:

»Vil regeringen redegøre for, hvor meget overvågning regeringen ønsker i samfundet, hvilket skridt regeringen overvejer for at mindske overvågning, og hvilke andre metoder regeringen overvejer for at øge folks tryghed?»

Forespørgslen er hermed bortfaldet.

Der er ikke mere at foretage i dette møde.

Folketingets næste møde afholdes i morgen, onsdag den 12. januar 2005, kl. 10.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvide til den dagsorden, der er opslået i salen.

Mødet hævet kl. 13.38